[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2023

                                               №  1079
г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление
администрации  Благовещенского
муниципального округа от 21.04.2023

года № 895
 В связи с кадровыми изменениями, администрация Благовещенского муниципального округа

п о с т а н о в л я е т:

           1. Приложение к постановлению администрации Благовещенского муниципального округа от 21.04.2023 года № 895 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2022 год», изложить в новой редакции.

           2. МБУ «Информационный центр Благовещенского муниципального округа» разместить настоящее постановление  на официальном сайте Благовещенского муниципального округа и газете «Амурская земля и люди».
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Благовещенского муниципального округа                                                       Д.В. Салтыков

                                                                                                         Приложение
                                                                                               к постановлению

                                                                                               Благовещенского

                                                                                                           муниципального округа

                                                                                                         от 11.05.2023   №  1079

Состав организационного комитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта  решения Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2022 год»
	Прасков
Сергей Александрович
	Исполняющий обязанности председателя   Совета народных депутатов Благовещенского муниципального округа, председатель оргкомитета

	Ермолина

Анна Николаевна
	Начальник отдела доходов Финансового управления администрации Благовещенского муниципального округа, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Рулева
Наталья Александровна
	Заместитель главы администрации Благовещенского муниципального округа – начальник Финансового управления;

	Гноевенко

Ольга Викторовна

Дзевенис

Татьяна Владимировна
	Консультант отдела экономики администрации Благовещенского муниципального округа;

Начальник ревизионного отдела Финансового управления  администрации Благовещенского муниципального округа